





## **GAL** Nebrodi Plus



#### Iniziativa Comunitaria Leader +

#### Associazione GAL Nebrodi Plus

Sede operativa: via Cosenz, 151 - 98076 Sant'Agata Militello (ME) Codice Fiscale/P. IVA: 02740780834 Telefono: 0941 705934 - Fax: 0941 705935

Sito: www.galnebrodiplus.it - e-mail:galnebrodiplus@parcodeinebrodi.it

### Piano di Sviluppo Locale "Nebrodi Plus"

Territorio dei Comuni di Acquedolci, Alcara Li Fusi, Capizzi, Capri Leone, Caronia, Castel di Lucio, Castell'Umberto, Cesarò, Frazzanò, Galati Mamertino, Longi, Militello Rosmarino, Mirto, Mistretta, Motta D'Affermo, Naso, Reitano, San Fratello, San Marco d'Alunzio, San Salvatore di Fitalia, Sant'Agata Militello, S. Stefano di Camastra, San Teodoro, Tortorici e Tusa.

Sezione 1 – Strategie di sviluppo rurale di carattere integrato e pilota Misura 1.3 - Aumento della competitività economica Azione 1.3.5 – "Costituzione e avviamento di consorzi e associazioni di produttori"

# **AVVISO PUBBLICO** DI NUOVA RIAPERTURA DEI TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDE DI **FINANZIAMENTO**

Si dà avviso che il termine di presentazione della domanda di partecipazione al bando pubblico relativo all'Azione 1.3.5, con la dotazione finanziaria di € 96,600,00 di cui il tasso di aiuto pubblico a carico del Programma Leader+ è del 50% del costo totale, mentre il rimanente 50% pari ad € 43.300,00 è a carico dei privati, è stato riaperto fino alle ore 18.00 di sabato 15 Dicembre 2007, secondo le modalità e le condizioni già indicate nell'Avviso pubblico approvato dal Consiglio Direttivo del GAL Nebrodi Plus con delibera del 22 aprile 2006.

Copia integrale del bando, comprensiva degli allegati, è disponibile presso la sede operativa del Gal Nebrodi Plus, in via Cosenz, 151 - 98076 Sant' Agata Militello e nei siti www.galnebrodiplus.it e www.carrefoursicilia.it

> Il Vice Presidente Giuseppe Musarra (firmato)